MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 61/2024

SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA ADMISSÃO EM DISCIPLINAS ISOLADAS 2024-02
MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, Patrick Santos de Oliveira, nomeado pela Portaria IFMG nº
1.195 de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção
2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2,
pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20.
Considerando o disposto no Edital Nº 61/2024 para seleção de alunos especiais para admissão em disciplinas
isoladas ofertadas pelo Mestrado Profissional em Administração, no segundo semestre 2024.

Resolve:

1 . Tornar público o resultado da homologação das inscrições do processo seletivo para disciplinas
isoladas a serem ofertadas no segundo semestre de 2024 (2024-02), pelo Mestrado Profissional em
Administração (MPA), do IFMG – Campus Formiga.

Nº
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

1 Lucas Pereira Gonçalves Monaco DEFERIDA

2 Antonio Germineo Lima Esteves DEFERIDA

3 Rodolfo Vieira Nunes DEFERIDA

4 Claudemir Geraldo Anastácio Evangelista DEFERIDA

5 Ana Caroline Pessoni DEFERIDA

6 Emmanuel Marques Silva DEFERIDA

7 Renato Milhomem de Oliveira Filho DEFERIDA

8 Italo Cesar Castro DEFERIDA

9 Bruno Luis Barbosa Cavalcante DEFERIDA

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/06/2024

Homologação de Edital 1953916         SEI 23211.000832/2024-21 / pg. 1

10 Jefferson Javier Chavez Arias DEFERIDA

11 João Ricardo Lima Brito DEFERIDA

12 Francisco de Oliveira Silva Junior DEFERIDA

13 Mírian Helena de Souza Ribeiro DEFERIDA

14 Pedro Silveira Lopes DEFERIDA

15 Danilo César Basílio de Souza DEFERIDA

16 Bruno da Silva Macêdo DEFERIDA

17 Júlio César rodrigues DEFERIDA

18 Ester Quintina de Moura DEFERIDA

19 Edvaldo Garcia Rezende DEFERIDA

20 Jaqueline Vieira Ribeiro DEFERIDA

21
Gislene de Souza Mourão Roncalli de Freitas

DEFERIDA

22 Fábio Stênio Castro Souza DEFERIDA

23 Samila dos Santos DEFERIDA

24 Adauto da Silva Teixeira DEFERIDA

25 Fernanda Paula Vieira DEFERIDA

27 Wellington Flávio Silva DEFERIDA

28 Karina Simão Crisóstomo DEFERIDA

29 Danilo Antonio Neves Silva DEFERIDA

31 Paulo Vinicius Fonseca Moraes DEFERIDA

32 Daniel Moreira Cestari DEFERIDA

33 Antonio Rocha Neto DEFERIDA

34 Pedro Artur Lourenço DEFERIDA

35 Pedro Fontes Montano DEFERIDA

2. As inscrições de números 26 e 30 foram substituídas por novas inscrições, conforme item 1.5.1 do Edital.

Formiga, 26 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Patrick Santos de Oliveira , Diretor(a) Geral - Campus
Formiga, em 26/06/2024, às 10:50, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1953916 e o código CRC A8BB002B.

23211.000832/2024-21 1953916v1

Homologação de Edital 1953916         SEI 23211.000832/2024-21 / pg. 2

	Homologação de Edital 1953916